

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva
Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amapá

Pregão Eletrônico Nº 00030/2019(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

00.695.608/0001-88 - PARMAGNANI COMERCIO DE ROUPAS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2	CADEADO	UNIDADE	30	R\$ 9,0000	R\$ 270,0000

Marca: triangle

Fabricante: triangle

Modelo / Versão: triangle

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CADEADO, MATERIAL LATÃO MACIÇO, MATERIAL HASTE AÇO CEMENTADO, ALTURA 37 MM, LARGURA 21 MM, ALTURA CORPO 23 MM, ALTURA HASTE 14 MM, QUANTIDADE PINOS 4 UN, DIÂMETRO HASTE 3,70 MM

4	CONJUNTO FERRAMENTAS	UNIDADE	2	R\$ 140,0000	R\$ 280,0000
---	----------------------	---------	---	--------------	--------------

Marca: profield

Fabricante: profield

Modelo / Versão: profield

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONJUNTO FERRAMENTAS, COMPONENTES CHAVE FENDA E PHILIPS/ALICATE BICO CORTE E COMUM/, APLICAÇÃO MANUTENÇÃO EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS

9	FERRO DE SOLDAR	UNIDADE	2	R\$ 32,0000	R\$ 64,0000
---	-----------------	---------	---	-------------	-------------

Marca: profield

Fabricante: profield

Modelo / Versão: profield

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: FERRO DE SOLDAR, POTÊNCIA 60 W, TENSÃO 127 V

13	FERRAMENTA	UNIDADE	3	R\$ 1.200,0000	R\$ 3.600,0000
----	------------	---------	---	----------------	----------------

Marca: MTX

Fabricante: MTX

Modelo / Versão: MTX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Kit de ferramentas - kit caixa de ferramentas sanfonada, 5 gavetas com 62 peças, sendo: 1" gaveta: 18 soquetes sextavados: 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 30 e 32 mm; 1 junta universal; 1 catraca reversível 10 . 2" gaveta: 7 chaves combinadas: 17, 18, 19, 20, 21, 22 e 24 mm. 3" gaveta: 1 alicate universal 7 ; 1 alicate corte diagonal 6 ; 1 alicate bico reto 6 ; 3 chaves de fenda: 5.5 x 100mm, 6.5 x 150mm e 8 x 175mm; - 3 chaves phillips: ph1 x 80mm, ph2 x 100mm e ph3 x 150mm. 4" gaveta: 11 chaves combinada: 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15 e 16 mm; 9 chaves allen abaulada longa com suporte: 1.5, 2, 2.5, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 mm. 5" gaveta: 1 soquete de vela 21mm; 1 cabo articulado 18 ; 2 extensões: 5 e 10 ; 1 extensão articulada 15" - 2 ; 1 cabo de força 12

15	FERRAMENTA	UNIDADE	3	R\$ 303,4800	R\$ 910,4400
----	------------	---------	---	--------------	--------------

Marca: MTX

Fabricante: MTX

Modelo / Versão: MTX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Kit de ferramentas kit de ferramentas com maleta: contendo no mínimo 1 alicate universal, 1 alicate de bico, 1 martelo, 1 chave inglesa, 1 trena 3 metros, chaves halen, chaves combinadas.

18	FERRAMENTA	UNIDADE	2	R\$ 800,0000	R\$ 1.600,0000
----	------------	---------	---	--------------	----------------

Marca: EDA

Fabricante: EDA

Modelo / Versão: EDA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Maleta de ferramentas profissional 186 peças - maleta de ferramentas profissional 186 peças, contendo, 01 adaptador borboleta, 01 adaptador magnético, 1 alicate de corte, 1 alicate bomba d'água 10', 1 alicate de bico longo, 1 alicate ford, 1 alicate de pressão mordentes curvos, 1 alicate desencapador de fios, 2 bastões de cola quente, 24 bits sendo: 5 bits philips: ph0 ph1 ph2 ph3 ph4, 5 bits fenda: 3 4 5 6 7 mm, 6 bits torx: t10 t15 t20 t25 t30 t35, 6 bits allen: 3 4 5 6 7 8 mm, 2 bits pozidriv: pz1 pz2; 1 cabo 't' - 1/4', 1 chave ajustável, 2 chaves catracas reversíveis com encaixe: 1/4' - 1/2', 1 chave adaptadora com cabo encaixe 1/4', 6 chaves philips: ph0 x 75 ph0 x 100 ph1 x 75 ph2 x 38 ph2 x 100 ph3 x 150 mm, 5 chaves fenda: 3 x 75 3 x 100 5 x 75 6 x 38 6 x 100 mm, 3 chaves para alta tensão: 2 fenda: 4 x 100 5 x 125 mm, 1 philips: ph1 x 100 mm; 1 chave de teste 100 250 v, 6 chaves de precisão: 2 philips: ph0 ph1, 4 fenda: 1 1,4 1,8 2,4 mm, 1 chave adaptadora catracada com cabo, 10 chaves combinadas: 6 8 10 11 12 13 14 15 17 19 mm, 1 estilete trapezoidal, 1 extensor magnético 5 lbs, 1 estojo plástico com 60 peças sendo: 14 pregos, 10 para

32	TRENA	UNIDADE	2	R\$ 75,0000	R\$ 150,0000
----	-------	---------	---	-------------	--------------

Marca: MTX

Fabricante: MTX

Modelo / Versão: MTX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TRENA, MATERIAL AÇO, LARGURA LÂMINA 15 MM, COMPRIMENTO 30 M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ENROLAMENTO MANUAL SEM TRAVA

Total do Fornecedor: R\$ 6.874,4400

22.014.876/0001-20 - FER - MAX FERRAMENTAS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	ANCINHO JARDINAGEM	UNIDADE	10	R\$ 15,3000	R\$ 153,0000

Marca: Tramontina

Fabricante: Tramontina

Modelo / Versão: 77110/164 c/16dentes

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ancinho de jardinagem – Ancinho jardinagem, material chapa ferro, quantidade dentes 6 und, altura dentes 150 mm, largura total 38 mm, espessura dentes 3,50 mm.

5 TESOURA PODA	UNIDADE	2	R\$ 91,9800	R\$ 183,9600
----------------	---------	---	-------------	--------------

Marca: Tramontina

Fabricante: Tramontina

Modelo / Versão: Tramontina

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conjunto tesoura poda – Conjunto de tesoura para poda/jardinagem, composto de três tesouras para poda, sendo: 1 tesoura para jardim, 1 tesoura para poda de galhos, 1 tesoura para grama e cercas vivas, características: dimensões do produto para uso: largura: 5,00 cm, altura: 15,00 cm, comprimento: 31,00 cm; dimensões da embalagem: largura: 5,00 cm, altura: 15,00 cm, comprimento: 31,00 cm, peso do produto 0,30 kg.

6 ENXADÃO	UNIDADE	3	R\$ 34,2800	R\$ 102,8400
-----------	---------	---	-------------	--------------

Marca: Tramontina

Fabricante: Tramontina

Modelo / Versão: 77272/704

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Enxadão – Enxadão com material de aço-carbono temperado, características adicionais pintura eletrostática a pó, material cabo madeira 130 cm, cor preto.

19 MARRETA	UNIDADE	1	R\$ 87,9800	R\$ 87,9800
------------	---------	---	-------------	-------------

Marca: Tenace

Fabricante: Tenace

Modelo / Versão: Tenace

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Marreta 5 kg – Marreta com cabo de madeira, 5 kg, cabeça forjada e temperada em aço carbono especial, cabo de madeira envernizado de 740 mm, comprimento da marreta: 800 mm, Comprimento da cabeça: 16 mm.

20 PÁ	UNIDADE	4	R\$ 26,8800	R\$ 107,5200
-------	---------	---	-------------	--------------

Marca: Tramontina

Fabricante: Tramontina

Modelo / Versão: 77498/404

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pá de bico com cabo – Pá de bico com cabo, material da composição: madeira e metal, comprimento: 45 cm, largura: 13 cm; a pá é utilizada na horticultura, fruticultura e jardinagem para ajuntar ou carregar materiais diversos; produzido em aço carbono ao boro especial de alta qualidade; temperada em todo o corpo da peça, proporcionando maior resistência e menor desgaste durante o uso; pintura eletrostática a pó, que tem uma melhor apresentação visual e alta proteção contra oxidação; o cabo desta ferramenta, deve possuir ótima resistência, fabricado com madeira, de origem renovável.

21 PÁ	UNIDADE	3	R\$ 29,3900	R\$ 88,1700
-------	---------	---	-------------	-------------

Marca: Tramontina

Fabricante: Tramontina

Modelo / Versão: 77470/424

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pá de concha de bico – Pá de concha de bico, com cabo de madeira 71 cm.

22 PÁ - CORTE	UNIDADE	3	R\$ 58,2300	R\$ 174,6900
---------------	---------	---	-------------	--------------

Marca: Tramontina

Fabricante: Tramontina

Modelo / Versão: 77400/424

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pá de corte – Pá de corte para coleta de solos.

Total do Fornecedor: R\$ 898,1600

24.603.073/0001-36 - C E S ARAUJO

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
10	LIMA MANUAL	UNIDADE	2	R\$ 17,0000	R\$ 34,0000

Marca: K E F

Fabricante: K E F

Modelo / Versão: LIMA CHATA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIMA MANUAL MARCA KE F TIPO GROSA, FORMATO RETANGULAR, COMPRIMENTO 250 MM

23 PARAFUSO CABEÇA CHATA	UNIDADE	200	R\$ 0,7100	R\$ 142,0000
--------------------------	---------	-----	------------	--------------

Marca: CISER

Fabricante: CISER

Modelo / Versão: 5 CM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PARAFUSO CABEÇA CHATA CISER, MATERIAL AÇO, TIPO ROSCA FRANCESA, DIÂMETRO NOMINAL 10 MM, COMPRIMENTO NOMINAL 5 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM BUCHA NÁILON E FENDA

24 PARAFUSO CABEÇA CHATA	UNIDADE	200	R\$ 0,9100	R\$ 182,0000
--------------------------	---------	-----	------------	--------------

Marca: CISER

Fabricante: CISER

Modelo / Versão: 4MM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PARAFUSO CABEÇA CHATA CISER, MATERIAL AÇO, TIPO ROSCA FRANCESA, DIÂMETRO NOMINAL 4 MM, COMPRIMENTO NOMINAL 2 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM BUCHA NÁILON E FENDA

25 PARAFUSO CABEÇA CHATA	UNIDADE	200	R\$ 1,0100	R\$ 202,0000
--------------------------	---------	-----	------------	--------------

Marca: CISER

Fabricante: CISER

Modelo / Versão: 10 CM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PARAFUSO CISERV CABEÇA CHATA, MATERIAL AÇO, TIPO ROSCA FRANCESA, DIÂMETRO NOMINAL 5 MM, COMPRIMENTO NOMINAL 10 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM BUCHA NÁILON E FENDA

26 PARAFUSO CABEÇA CHATA	UNIDADE	200	R\$ 0,9000	R\$ 180,0000
--------------------------	---------	-----	------------	--------------

Marca: CISER

Fabricante: CISER

Modelo / Versão: 14 CM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PARAFUSO CABEÇA CHATA CISER, MATERIAL AÇO, TIPO ROSCA FRANCESA, DIÂMETRO NOMINAL 7,5MM, COMPRIMENTO NOMINAL 14 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM BUCHA NÁILON E FENDA

27 PARAFUSO CABEÇA CHATA	UNIDADE	200	R\$ 0,8300	R\$ 166,0000
--------------------------	---------	-----	------------	--------------

Marca: CISER

Fabricante: CISER

Modelo / Versão: 4 CM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PARAFUSO CABEÇA CHATA CISER, MATERIAL AÇO, TIPO ROSCA FRANCESA, DIÂMETRO NOMINAL 8 MM, COMPRIMENTO NOMINAL 4 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM BUCHA NÁILON E FENDA

28 FIO SOLDA	UNIDADE	2	R\$ 69,1500	R\$ 138,3000
--------------	---------	---	-------------	--------------

Marca: SOLD

Fabricante: SOLD**Modelo / Versão:** ROLO SOLDA METROS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FIO SOLDA, MARC SOLD, MATERIAL NÚCLEO RESINA, TEOR ESTANHO 63 PER, TEOR CHUMBO 37 PER, DIÂMETRO 1 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CARRETEL CORAL, PONTO FUSÃO 183 °C

30 TORQUÊS UNIDADE 2 R\$ 228,5000 R\$ 457,0000

Marca: SAO ROMAO**Fabricante:** SAO ROMAO**Modelo / Versão:** CORTA CASCO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TORQUÊS, SAO ROMAO MATERIAL CORPO AÇO FORJADO E CROMO VANÁDIO, TIPO CORTA CASCO, TIPO ACABAMENTO MANDÍBULAS POLIDAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CABO PINTADO, LARGURA CORTE 30 MM, COMPRIMENTO 330 MM**Total do Fornecedor: R\$ 1.501,3000****29.778.843/0001-03 - IRMAOS OLIVEIRA COMERCIO DE FERRAMENTAS LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
7 FACÃO	UNIDADE	2	R\$ 22,3800	R\$ 44,7600

Marca: gavilan**Fabricante:** gavilan**Modelo / Versão:** gavilan**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Facão 16 polegadas - Facão, material lâmina aço, material cabo madeira, comprimento 16 polegadas, tipo para mato.

8 FACÃO UNIDADE 4 R\$ 24,0000 R\$ 96,0000

Marca: berg**Fabricante:** berg**Modelo / Versão:** berg**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Facão 18 polegadas - Facão, material lâmina aço, material cabo polipropileno, comprimento 18 polegadas, tipo para cacau.

12 CONJUNTO CHAVES COMBINADAS UNIDADE 1 R\$ 396,0300 R\$ 396,0300

Marca: belzer**Fabricante:** belzer**Modelo / Versão:** belzer**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Kit de ferramentas - Jogo de chaves combinadas com catraca com 16 peças 8-24mm

16 PEÇAS / COMPONENTES - JARDINAGEM UNIDADE 9 R\$ 110,8300 R\$ 997,4700

Marca: noll**Fabricante:** noll**Modelo / Versão:** noll**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Kit para jardinagem - Kit para jardinagem, contendo 10 peças: 2 pás de bico, 1 sachô de 3 pontos, 2 tesouras para poda, 2 mini pazinha, 1 mini rastelinho, 1 foice pequena para jardinagem

31 TRENA UNIDADE 4 R\$ 30,9900 R\$ 123,9600

Marca: western**Fabricante:** western**Modelo / Versão:** western**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Trena 50 metros - Trena manual de fibra longa, 50 metros.

33 TRENA UNIDADE 1 R\$ 98,9900 R\$ 98,9900

Marca: eda**Fabricante:** eda**Modelo / Versão:** eda**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Trena 100 metros - Trena, material fibra de vidro, largura lâmina 13, comprimento 100, características adicionais: caixa em abs/trava, tipo rebobinamento manual.

34 TRENA UNIDADE 7 R\$ 7,9700 R\$ 55,7900

Marca: sparta**Fabricante:** sparta**Modelo / Versão:** sparta**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Trena 5 metros - Trena, material aço, largura lâmina 16, comprimento 5, características adicionais: sem flexibilidade/abertura de 140 cm lâmina**Total do Fornecedor: R\$ 1.813,0000****Valor Global da Ata: R\$ 11.086,9000**[Voltar](#)